
Chalupa Bukovský

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.01.-31.03.

Cena za týdenní pobyt 14.900 Kč + spotřebovaná energie.

Letní sezona - ceny

01.06.-31.08.

Cena za týdenní pobyt 16.900 Kč + spotřebovaná energie.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týdenní pobyt 12.000 Kč + spotřebovaná energie.

Prodloužený pobyt středa–neděle 7.000 Kč

Prodloužený víkendový pobyt čtvrtek–neděle 5.900 Kč

Víkendový pobyt pátek–neděle 5.600 Kč

Slevy:

Aktuální akce naleznete na našem webu: www.chalupabukovsky.cz

Další informace:

Objekt je nekuřácký, pobyt v domácí obuvi.

Při nástupu požadována vratná kauce - při týdennním pobytu 2000 Kč (v zimní sezoně 4000 Kč).

Dále je vybírán rekreační poplatek 21 Kč za osobu starší 18 let.

Bližší informace na na www.chalupabukovsky.cz



Stravování

Stravování vlastní


